[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	16.10.2024
	с. Туруханск
	№ 771 - р

Об утверждении перечня муниципальных программ Туруханского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской федерации, постановлением администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», ст. 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Туруханского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг., согласно приложению.
2. Распоряжение от 20.09.2023 № 715-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Туруханского района» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района

            О.И. Шереметьев